
Miasteczko ruchu drogowego w Krośnie

Ponad stu rowerzystów wyjechało dziś na trasę Rajdu Rowerowego zorganizowanego przez Sołtysa i Radę 
Sołecką Krosna. Okazją do tej rowerowej imprezy, która od kilku już lat odbywa się tu dwa razy w roku, tym 
razem było oficjalne otwarcie Miasteczka Ruchu Drogowego na placu przy wiejskiej świetlicy.

Miasteczko Ruchu Drogowego w Krośnie zrealizowane zostało w ramach Budżetu Obywatelskiego 2018, przy 
wsparciu środków zewnętrznych, a jego koszt to 82 925,00 zł. Symbolicznego otwarcia miasteczka w niedzielne, 
wrześniowe popołudnie, dokonali jego przyszli użytkownicy – mali rowerzyści, w asyście zastępcy burmistrza 
Przemysława Mielocha, który stawił się na tę okoliczność także na rowerze.

Rajd Rowerowy towarzyszący imprezie, jak zawsze był rajdem prawdziwie rodzinnym. Frekwencja rowerowych 
rajdów w Krośnie  jest zawsze bardzo duża, a tym razem była jeszcze większa. Sprzyjała temu na pewno piękna, 
słoneczna pogoda i ciekawość nowej, wiejskiej inwestycji. Wiele spośród ponad setki rowerów, zaopatrzonych 
było w siodełko, bo mamy i tatusiowie zabrali ze sobą na 15-kilometrową trasę swoje najmłodsze pociechy. Ale 
zanim uczestnicy wystartowali, posadzili krzewy wzdłuż miasteczka zakupione z funduszy sołectwa.

Słoneczna pogoda sprzyjała rowerzystom na trasie, a na mecie – także przy świetlicy wiejskiej w Krośnie, 
czekała kiełbaska z grilla, placki i rowerowe światełka...

W Miasteczku Ruchu Drogowego, zanim jeszcze przecięto wstęgę, panował wzmożony ruch. Sądząc po 
zainteresowaniu od pierwszego dnia jego użytkowania, to trafiony pomysł mieszkańców Krosna i tutejszej Rady 
Sołeckiej. Kolorowy plac do nauki zasad ruchu drogowego, a także do zabawy w gry podwórkowe - Twistera, 
Chińczyka czy Klasy, służyć będzie przede wszystkim najmłodszym mieszkańcom tej wsi, ale nie tylko – miejsce 
to jest otwarte także dla dzieci spoza sołectwa. 

Projekt współfinansowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w ramach programu 
„Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” .
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